04-SgT-Y218 15:46 010929 2/2 	-

da J/tIN'I/e/ 	 p99-do,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax:' (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N9  619/2018

São Roque, 30 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de utilizar a Emenda Impositiva n° 42/2017 (deste

Vereador) na Quadra localizada no Jardim Brasília.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez

que a quadra em questão se encontra inacabada, e também falta de

manutenção adequada, tem trazido prejuízos a obra, motivo pelo qiial este

Vereador solicita que a Enienda Impositiva n° 42/2017, deste Vereador, seja

empregada para a recuperação e manutenção da referida quadra.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ALEXANDRE BARBOSA

MD. Diretor do Departamento de Esportes da Prefeitura Municipal de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 30/08/2018 - 17:12 4365/2018/sm

311110 ANTOP4I0 MARIANO
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 17/10/20' 7 -19:00 5347/2017

ya ão`Peuiói,365 Jd. Renã ,-CEP-  18135125.1 ,-CaiXa Poetai 80 - CEP18180-070, 'São' Roque/SP
CNIUMF: 50804:070/0001-81 n Fone: ,{11) 4784-8444 Fax: (11)4784-3447

Sito: www,oarnarasaoroque,sp.gov,br 1 E-mail; camaraáaotoque©carnarasacronlum.s ov.br

Ate  São Roque - Terra do Vinho e Bonita por Natureza"
09-3 ".1

EMENDA N°-42

Aditiva ao Projeto de Lei no 064-E,
que "Estima a Receita e fixa a Despesa
São Roque, Estado de São Paulo, LOA —
de 2018 e dá outras prOvidências".

Inclui na proposta da Lei Orçamentária

4,4

de 29/09/2017,
do Município de
para o Exercício

Anual — LOA /
2018 á seguinte Ação:

Órgão: 	 • 8

- Unidade Executora: 01
Programa:.• 	030

Ação:

Valor;

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS'

OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS

MANUTENÇÃO DEPTO DE OBRAS E SERVIÇOS. URBANOS
Interligação do Bairro Vila São Rafael com o Bairro
Quinta dos Tejxeiras

R$ 86.000,00'

A ação proposta será cbberta com recursos resultantes
da anulação total ou parcial.da'seguinte Ação:

Órgão:,

Unidade- Executora:

Ação
Classificação

Valor:

8 DEPARTAMENTO DE ABRAS E SERVIÇOS

01 OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
ABERTURA DE VIA PÚBLICA JD. BRASILIA JD. QUINTA

1044 Da TEIXEIRA
08,01.4.4.90.51.15.451,0030.01,110000

R$ 86.000,00

JUSTIFICATIVA

Esta Emenda assegura no Programa de trabelho.de 2018
meios para garantir a execyçâodo program0. acima mencionado,. '

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 17 de
outubro de 2017.

	Page 1
	Page 2